ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      JОП
от  30 декабря 2017  г.                              № 22                             с. Беш-Озек

Об установлении и утверждении

нумерации объекта адресного учета

населенного пункта с. Беш-Озек

В связи с формированием земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося по ул. Подгорная, 30А, с. Беш-Озек

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить и утвердить нумерацию в виде обозначения: Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося по ул. Подгорная 30 А (тридцать А) . Полный адрес  местоположения  земельного участка  читать  как: 649224, Российская Федерация, Республика Алтай,  Шебалинский  район,  с. Беш-Озек, ул. Подгорная, д. 30 А.

И.о. главы сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                                      М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение